

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021_28_aktual01

Stavba: MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

KSO:
Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 18.5.2022

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Uchazeč:
RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

IČ: 25686313
DIČ: CZ25686313

Projektant:
SOLOrevit s.r.o.

IČ: 05118735
DIČ: CZ05118735

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 379 749,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 379 749,02	919 747,29
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 299 496,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021_28_aktual01

Stavba: MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum: 18.05.2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč: RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 379 749,02	5 299 496,31	
SO 01	Bourací a přípravné práce	586 053,82	709 125,12	STA
SO 02	Stavební práce	3 502 695,20	4 238 261,19	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	291 000,00	352 110,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

SO 01 - Bourací a přípravné práce

KSO:

Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

IČ: 25686313

DIČ: CZ25686313

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

IČ: 05118735

DIČ: CZ05118735

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

586 053,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	586 053,82	21,00%	123 071,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

709 125,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

SO 01 - Bourací a přípravné práce

Místo:

Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum:

18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

586 053,82

HSV - Práce a dodávky HSV

530 475,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 838,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

278 543,84

997 - Přesun sutě

248 093,09

PSV - Práce a dodávky PSV

55 578,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

200,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

350,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 200,00

764 - Konstrukce klempířské

440,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 077,40

767 - Konstrukce zámečnické

4 536,70

781 - Dokončovací práce - obklady

2 068,05

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 827,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 879,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

SO 01 - Bourací a přípravné práce

Místo:

Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum:

18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

586 053,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

530 475,51

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 838,58

1	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	39,573	97,00	3 838,58	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
		VV	skladba SN1					
		VV	(12.93+1,9)*3,1		45,973			
		VV	-0,8*2,0*4		-6,400			
		VV	Součet		39,573			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

278 543,84

2	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	30,700	98,00	3 008,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111111					
		VV	odměřeno v CADu					
		VV	"D.1.1.b.28 Řezopohled východní" 19,3		19,300			
		VV	"D.1.1.b.27 Řez E-E" 11,4		11,400			
		VV	Součet		30,700			
3	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	921,000	1,30	1 197,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111211					
		VV	předpoklad 30 dní					
		VV	30,7*30		921,000			
		VV	Součet		921,000			
4	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	30,700	59,00	1 811,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111811					
5	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	332,304	59,00	19 605,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211111					
		VV	110,4*3,01		332,304			
		VV	Součet		332,304			
6	K	943211211	Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	13 292,040	2,40	31 900,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211211					
		VV	předpoklad 40 dní					
		VV	332,301*40		13 292,040			
		VV	Součet		13 292,040			
7	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m	m3	332,304	47,00	15 618,29	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/943211811					
8	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	85,640	80,00	6 851,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111					
	VV		"m.č.1.01" 1,21		1,210			
	VV		"m.č.1.02" 34,61		34,610			
	VV		"m.č.1.09" 1,31		1,310			
	VV		"m.č.1.10" 10,88		10,880			
	VV		"m.č.1.11" 9,52		9,520			
	VV		"m.č.1.12" 13,77		13,770			
	VV		"m.č.1.13" 8,98		8,980			
	VV		"m.č.1.14" 5,36		5,360			
	VV		Součet		85,640			
9	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	9,860	160,00	1 577,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962031132					
	VV		D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
	VV		3,4*2,9		9,860			
	VV		Součet		9,860			
10	K	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných	m2	1,300	1 790,00	2 327,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/963053936					
	VV		D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
	VV		"venkovní boční schodiště" 1,3		1,300			
	VV		Součet		1,300			
11	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	21,600	3 800,00	82 080,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042241					
	VV		Stávající skladby konstrukcí - skladba S5					
	VV		litý asfalt se zaválcovaným křemelíkem 40mm					
	VV		podkladový beton 160mm					
	VV							
	VV		108,0*0,2		21,600			
	VV		Součet		21,600			
12	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	17,280	2 200,00	38 016,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965049112					
	VV		Stávající skladby konstrukcí - skladba S5					
	VV		podkladový beton 160mm					
	VV							
	VV		108,0*0,16		17,280			
	VV		Součet		17,280			
13	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	15,500	775,00	12 012,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977312114					
	VV		v místech kotvení sloupů střešní konstrukce a zábradlí					
	VV		11,5+4,0		15,500			
	VV		Součet		15,500			
14	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	21,600	725,00	15 660,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965082933					
	VV		Stávající skladby konstrukcí - skladba S5					
	VV		šterkopískový podsyp tl. 200mm					
	VV							
	VV		108,0*0,2		21,600			
	VV		Součet		21,600			
15	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm	m2	1,621	740,00	1 199,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/967042712					
	VV		"sokl" 4,63*0,35		1,621			
	VV		Součet		1,621			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,200	505,00	1 616,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455					
	VV		D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
	VV		"ozn. 10L" 0,8*2,0		1,600			
	VV		"ozn. 17L" 0,8*2,0		1,600			
	VV		Součet		3,200			
17	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	2,182	1 940,00	4 233,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/971033651					
	VV		0,9*2,02*0,375		0,682			
	VV		2,0*2,0*0,375		1,500			
	VV		Součet		2,182			
18	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	5,800	235,00	1 363,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973031812					
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		2,9*2		5,800			
	VV		Součet		5,800			
19	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	10,800	495,00	5 346,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/974031666					
	VV		"ozn. P01" 3x IPE 200, dl. 1200mm					
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		"ozn. P02" 3x IPE 220, dl. 2400mm					
	VV		2,4*3		7,200			
	VV		Součet		10,800			
20	K	96703173R	Úprava kapsy (přisekání zdiva) pro osazení nového dešťového svodu D150	m	4,000	560,00	2 240,00	
	VV		"délka svodu" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	27,880	110,00	3 066,80	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081213					
	VV		D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
	VV		"m. č. 1.9" 5,27		5,270			
	VV		"m. č. 1.10" 5,27		5,270			
	VV		"m. č. 1.13" 10,54		10,540			
	VV		"m. č. 1.14" 5,4		5,400			
	VV		"m. č. 1.18" 1,4		1,400			
	VV		Součet		27,880			
22	K	965081601	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových	m	3,600	75,00	270,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965081601					
	VV		"venkovní schodiště boční" 2,2		2,200			
	VV		"venkovní schodiště do kotelny" 1,4		1,400			
	VV		Součet		3,600			
23	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	140,222	45,00	6 309,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141					
	VV		D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
	VV		m. č. 1.09					
	VV		(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
	VV		-(0,9*2,02+0,6*0,6+0,8*2,0)		-3,778			
	VV		0,6*0,2*3		0,360			
	VV		m. č. 1.10					
	VV		(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
	VV		-(0,8*2,0+0,6*0,6)		-1,960			
	VV		0,6*0,2*3		0,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			m. č. 1.11					
VV			(2,8+3,4)*2*2,8		34,720			
VV			-(0,6*0,6*2+0,8*2,0)		-2,320			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.12					
VV			(4,05+3,4)*2*2,8		41,720			
VV			-(0,6*0,6*2+0,8*2,0)		-2,320			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.13					
VV			(3,1+3,4)*2*2,8		36,400			
VV			-(0,6*0,6*2+0,8*2,0)		-2,320			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.14					
VV			(1,575+3,4)*2*2,8		27,860			
VV			-(0,6*0,6*2+0,6*2,0)		-1,920			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			"odpočet obkladů" -25,86		-25,860			
VV			Součet		140,222			
24	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	49,810	55,00	2 739,55	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011141					
VV			D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
VV			"m. č. 1.09" 5,27		5,270			
VV			"m. č. 1.10" 5,27		5,270			
VV			"m. č. 1.11" 9,52		9,520			
VV			"m. č. 1.12" 13,77		13,770			
VV			"m. č. 1.13" 10,62		10,620			
VV			"m. č. 1.14" 5,36		5,360			
VV			Součet		49,810			
25	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,860	160,00	4 137,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541					
VV			D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
VV			m. č. 1.13					
VV			(3,1+3,4)*2*1,2		15,600			
VV			-0,8*1,2		-0,960			
VV			m. č. 1.14					
VV			(1,575+3,4)*2*1,2		11,940			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			Součet		25,860			
26	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	57,480	205,00	11 783,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036191					
VV			D.1.1.b.28 Řezopohled východní - bourané konstrukce					
VV			"odměřeno v CADu" 16,2-(0,6*0,6*2)		15,480			
VV			0,6*0,2*6		0,720			
VV			"D.1.1.b.27 Řez E-E - bourané konstrukce" 10,4+19,5-0,8*2,0		28,300			
VV			"západní stěna" 1,9*3,05+4,3*1,05+0,375*2,0		11,060			
VV			"ostění" (0,6*4*2+0,8+2,0*2)*0,2		1,920			
VV			Součet		57,480			
27	K	978036141	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	39,573	65,00	2 572,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978036141					
VV			skladba SN1					
VV			(12,93+1,9)*3,1		45,973			
VV			-0,8*2,0*4		-6,400			
VV			Součet		39,573			

D 997 Přesun sutě

248 093,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	96,980	1 650,00	160 017,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013152					
29	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	96,980	370,00	35 882,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501					
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	96,980	16,00	1 551,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509					
31	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,218	2 500,00	3 045,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811					
VV			"prkna podhled" 1,218		1,218			
VV			Součet		1,218			
32	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	48,988	485,00	23 759,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862					
VV			"venkovní schodiště" 0,562		0,562			
VV			"mazanina" 47,52+0,501		48,021			
VV			"sokl" 0,405		0,405			
VV			Součet		48,988			
33	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,784	470,00	3 658,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013863					
VV			"příčky" 1,292		1,292			
VV			"otvory" 3,928		3,928			
VV			"kapsy" 0,041		0,041			
VV			"rýhy" 0,702		0,702			
VV			"přísekání" 0,732		0,732			
VV			"kabřinec" 0,032+1,057		1,089			
VV			Součet		7,784			
34	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,734	545,00	1 490,03	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013867					
VV			"dlažba" 0,976		0,976			
VV			"obklad keramický" 1,758		1,758			
VV			Součet		2,734			
35	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,240	435,00	13 154,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873					
VV			"podklad terasa" 30,24		30,240			
VV			Součet		30,240			
36	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,016	920,00	5 534,72	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871					
VV			"celková sut" 96,98		96,980			
VV			"dřevo" -1,218		-1,218			
VV			"ŽB" -48,988		-48,988			
VV			"cihla" -7,784		-7,784			
VV			"keramika" -2,734		-2,734			
VV			"kamení" -30,24		-30,240			
VV			Součet		6,016			
D PSV			Práce a dodávky PSV				55 578,31	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				200,00	
37	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S	m2	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131821 obnažený sokl u chodníku 5,0*1,0 Součet			5,000 5,000		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				350,00	
38	K	721242805	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242805					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 200,00	
39	K	74100001R	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu v místě opravované omítky vč. manipulace	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00	
	D	764	Konstrukce klempířské				440,00	
40	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	110,00	440,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861					
	D	766	Konstrukce truhlářské				27 077,40	
41	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	110,885	240,00	26 612,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766421821 hoblovaná prkna na pero a drážku tl. 20mm "podhled" 98,84 "boční obložení" (4,3+13,6+4,0)*0,55 Součet			98,840 12,045 110,885		
42	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766441811 D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce "m.č. 1.13" 4 Součet			4,000 4,000		
43	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766691914 do suti D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce "ozn. 10L" 4 "ozn. 10P" 1 Součet			4,000 1,000 5,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 536,70	
44	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	4,000	425,00	1 700,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161813					
45	K	767161823	Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	2,900	555,00	1 609,50	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161823 1,4+1,5 Součet			2,900 2,900		
46	K	767161851	Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových	m	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161851					
47	K	76700001R	Demontáž čistící rohože a rámu vč. likvidace	m2	1,110	520,00	577,20	
			VV VV VV					
			0,72*0,5 1,5*0,5 Součet			0,360 0,750 1,110		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				2 068,05	
48	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	12,165	170,00	2 068,05	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781731810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			kabřincový obklad soklu					
VV			(4,63+1,9+15,9+2,9)*0,5		12,665			
VV			-0,8*0,5*5		-2,000			
VV			0,3*0,5*2*5		1,500			
VV			Součet		12,165			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 827,13	
49	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	14,053	210,00	2 951,13	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783306807					
VV			stávající sloupy					
VV			0,11*4*3,03*4		5,333			
VV			stávající zárubně					
VV			0,8*2,0*5		8,000			
VV			dvířka elektrorozvaděče					
VV			0,6*1,2		0,720			
VV			Součet		14,053			
50	K	78330680R	Odstranění nátěrů ze zábradlí v. 1200mm odstraňovačem nátěrů s obroušením	m	20,800	275,00	5 720,00	
VV			vč. 1 ks branky					
VV			3,85*3+2,65+2,6+4,0		20,800			
VV			Součet		20,800			
51	K	78330690R	Odstranění nátěrů ze schodišťového madla odstraňovačem nátěrů s obroušením	m	15,400	140,00	2 156,00	
VV			3,0*4+1,7*2		15,400			
VV			Součet		15,400			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				7 879,03	
52	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	143,255	55,00	7 879,03	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784121001					
VV			D.1.1.b.20 Púdorys 1.NP - bourané konstrukce					
VV			m. č. 1.09					
VV			(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
VV			0,6*0,2*3		0,360			
VV			m. č. 1.10					
VV			(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
VV			0,6*0,2*3		0,360			
VV			m. č. 1.11					
VV			(2,8+3,4)*2*2,8		34,720			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.12					
VV			(4,05+3,4)*2*2,8		41,720			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.13					
VV			(3,1+3,4)*2*2,8		36,400			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.14					
VV			(1,575+3,4)*2*2,8		27,860			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			"odpočet obkladů" -25,86		-25,860			
VV			"stropy" 49,81		49,810			
VV			Mezisoučet		204,650			
VV			"odpočet 30% otlučených omítek" -204,65*0,3		-61,395			
VV			Součet		143,255			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

KSO:

Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

IČ: 25686313

DIČ: CZ25686313

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

IČ: 05118735

DIČ: CZ05118735

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

3 502 695,20

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

3 502 695,20

21,00%

735 565,99

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 238 261,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

SO 02 - Stavební práce

Místo:

Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum:

18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 502 695,20

HSV - Práce a dodávky HSV

924 488,97

1 - Zemní práce	21 706,51
2 - Zakládání	29 990,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	84 894,51
4 - Vodorovné konstrukce	17 820,00
5 - Komunikace pozemní	115,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	598 151,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 556,28
998 - Přesun hmot	145 254,45

PSV - Práce a dodávky PSV

2 578 206,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 662,47
762 - Konstrukce tesařské	136 643,43
763 - Konstrukce suché výstavby	23 152,37
764 - Konstrukce klempířské	22 634,76
766 - Konstrukce truhlářské	1 213 498,01
767 - Konstrukce zámečnické	208 531,88
771 - Podlahy z dlaždic	3 821,74
777 - Podlahy lité	232 757,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	31 761,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 205,50
TZB - Technické vybavení budov	678 537,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01
Objekt: SO 02 - Stavební práce

Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5 Datum: 18.05.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant: SOLOrevit s.r.o.
Uchazeč: RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 502 695,20

D HSV Práce a dodávky HSV 924 488,97

D 1 Zemní práce 21 706,51

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,775	2 075,00	5 758,13	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212131								
VV			D.1.1.b.25 Řez C-C - bourané konstrukce					
VV			nový základ prod dělicí stěnu					
VV			2,5*0,5*0,4		0,500			
VV			D.1.1.b.40 Řezopohled východní - návrh					
VV			základ schodiště					
VV			0,5*0,5*1,1		0,275			
VV			D.1.1.b.49 Detail 7 venkovního schodiště a cesty					
VV			1,0*5,0*0,8/2		2,000			
VV			Součet		2,775			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4,775	135,00	644,63	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211311								
VV			"na meziskládku" 2,775		2,775			
VV			"zpětný zásyp" 2,0		2,000			
VV			Součet		4,775			
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	19,100	150,00	2 865,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162211319								
VV			předpoklad do 50m					
VV			4,775*4		19,100			
VV			Součet		19,100			
4	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101								
VV			D.1.1.b.49 Detail 7 venkovního schodiště a cesty					
VV			1,0*5,0*0,8/2		2,000			
VV			Součet		2,000			
5	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	13,875	310,00	4 301,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181311103								
VV			vytěžená zemina					
VV			2,775/0,2		13,875			
VV			Součet		13,875			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	99,300	75,00	7 447,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112					
		VV	"m.č.1.15" 94,15		94,150			
		VV	"m.č.1.19" 5,15		5,150			
		VV	Součet		99,300			
	D	2	Zakládání				29 990,65	
7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	14,689	1 850,00	27 174,65	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271572211					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	skladba SN4					
		VV	"m.č.1.15" 94,15*0,15		14,123			
		VV	"m.č.1.19" (5,15-1,275*1,08)*0,15		0,566			
		VV	Součet		14,689			
8	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,256	4 750,00	1 216,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313811					
		VV	patka pro osazení zábradlí ZV04					
		VV	0,4*0,4*0,8*2		0,256			
		VV	Součet		0,256			
9	K	279113141	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm	m2	1,250	1 280,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113141					
		VV	základ pod stěnu u venkovního schodiště do kotelny					
		VV	2,5*0,5		1,250			
		VV	Součet		1,250			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				84 894,51	
10	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,968	7 775,00	7 526,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310239211					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	1,2*2,15*0,375		0,968			
		VV	Součet		0,968			
11	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	5,702	890,00	5 074,78	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342272225					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	(1,07+1,31)*2,9		6,902			
		VV	-0,6*2,0		-1,200			
		VV	Součet		5,702			
12	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m2	17,430	930,00	16 209,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272226					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	skladba SN9					
		VV	"m.č.1.13" (3,2+1,56+1,46+2,0)*1,5-(0,8*2+0,6)*1,5		9,030			
		VV	"m.č.1.14" 3,2*2*1,5-0,8*1,5		8,400			
		VV	Součet		17,430			
13	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	11,250	1 325,00	14 906,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346272256					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	skladba SN9					
		VV	"m.č.1.13" (3,1+1,25)*1,5		6,525			
		VV	"m.č.1.14" 1,575*2*1,5		4,725			
		VV	Součet		11,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	311113141	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm	m2	4,740	1 330,00	6 304,20	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113141					
		VV	zeď u venkovního schodiště do kotelny					
		VV	2,37*2,0		4,740			
		VV	Součet		4,740			
15	K	341361821	Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,027	88 700,00	2 394,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/341361821					
		VV	předpoklad 30 kg/m3, vč. výztuže základu					
		VV	(4,74+1,25)*0,15*0,03		0,027			
		VV	Součet		0,027			
16	K	34136182R	Příplatek za kotvení výztuže nové stěny do konstrukce schodiště a boční obvodové zdi	soubor	1,000	5 150,00	5 150,00	
17	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,600	1 700,00	2 720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/349231811					
		VV	"pro dveře D6P" 0,8*2,0		1,600			
		VV	Součet		1,600			
18	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,270	82 400,00	22 248,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317944323					
		VV	Překlady					
		VV	IPE 200 = 22,4 kg/m					
		VV	"ozn. P01" 1,2*22,4*3/1000		0,081			
		VV	IPE 220 = 26,2 kg/m					
		VV	"ozn. P02" 2,4*26,2*3/1000		0,189			
		VV	Součet		0,270			
19	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,536	1 085,00	1 666,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346244381					
		VV	Překlady					
		VV	"ozn. P01" 1,2*0,2*2		0,480			
		VV	"ozn. P02" 2,4*0,22*2		1,056			
		VV	Součet		1,536			
20	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabinovým pletivem	m2	1,128	615,00	693,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/346481111					
		VV	Překlady					
		VV	"ozn. P01" (0,2*2+0,375)*1,2		0,930			
		VV	"ozn. P02" (0,22*+0,375)*2,4		0,198			
		VV	Součet		1,128			
D 4			Vodorovné konstrukce				17 820,00	
21	K	434313115	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25	m	6,480	2 750,00	17 820,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434313115					
		VV	prefabrikované betonové schodiště, stupně 160x310mm					
		VV	1,08*6		6,480			
		VV	Součet		6,480			
D 5			Komunikace pozemní				115,50	
22	K	599141111	Výplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplvkou	m	1,100	105,00	115,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599141111					
		VV	pomocně pro napojení chodníku na stávající asfaltovou cestu					
		VV	1,1		1,100			
		VV	Součet		1,100			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				598 151,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	34,170	125,00	4 271,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611131121					
		VV	"pod štuk" 34,17		34,170			
		VV	Součet		34,170			
24	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	34,170	420,00	14 351,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325422					
		VV	skladba SN11					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	"m.č.1.10" 10,88		10,880			
		VV	"m.č.1.11" 9,52		9,520			
		VV	"m.č.1.12" 13,77		13,770			
		VV	Součet		34,170			
25	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	34,170	405,00	13 838,85	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611142001					
		VV	"skladba SN11 - stropy" 34,17		34,170			
		VV	Součet		34,170			
26	K	611311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	34,170	280,00	9 567,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611311131					
		VV	"skladba SN11 - stropy" 34,17		34,170			
		VV	Součet		34,170			
27	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	144,864	130,00	18 832,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612131121					
		VV	"pod vyrovnání" 23,604		23,604			
		VV	"pod štuk" 121,26		121,260			
		VV	Součet		144,864			
28	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	23,604	415,00	9 795,66	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612135001					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	skladba SN10, vyrovnání pod lamelovou stěnu tl. 80mm					
		VV	"m.č.1.13" (3,2+1,56+1,46+2,0)*1,2-(0,8*2+0,6)*0,5		8,764			
		VV	"m.č.1.14" 3,2*2*1,2-(0,8*0,5+0,6*0,6*2)		6,560			
		VV	Mezisoučet		15,324			
		VV	skladba SN10, vyrovnání pod lamelovou stěnu tl. 150mm					
		VV	"m.č.1.13" (3,1+1,25)*1,2-0,6*0,6*2		4,500			
		VV	"m.č.1.14" 1,575*2*1,2		3,780			
		VV	Mezisoučet		8,280			
		VV	Součet		23,604			
29	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	96,452	355,00	34 240,46	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325422					
		VV	D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
		VV	skladba SN11					
		VV	m. č. 1.10					
		VV	(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
		VV	-(0,8*2,0+0,6*0,6)		-1,960			
		VV	0,6*0,2*3		0,360			
		VV	m. č. 1.11					
		VV	(2,8+3,4)*2*2,8		34,720			
		VV	-(0,6*0,6*2+0,8*2,0)		-2,320			
		VV	0,6*0,2*3*2		0,720			
		VV	m. č. 1.12					
		VV	(4,05+3,4)*2*2,8		41,720			
		VV	-(0,6*0,6*2+0,8*2,0)		-2,320			
		VV	0,6*0,2*3*2		0,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		89,840			
	VV		skladba SN9					
	VV		m. č. 1.09					
	VV		(1,07+1,21)*2,9		6,612			
	VV		Mezisoučet		6,612			
	VV		Součet		96,452			
30	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	146,620	365,00	53 516,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001					
	VV		"skladba SN11 - stěny" 89,84		89,840			
	VV		"skladba SN9 - úklid" (1,07+1,21)*2*2,9-0,6*2,0		12,024			
	VV		"skladba SN9 - přízdívky" 17,43+11,25		28,680			
	VV		"skladba SN5 - nová stěna" 4,74*2-1,6+(2,0+2,37)*0,15		8,536			
	VV		"m.č.1.02" (0,9*2,0+2,0*2,0)*1,3		7,540			
	VV		Součet		146,620			
31	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	121,260	220,00	26 677,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311131					
	VV		"skladba SN11 - stěny" 89,84		89,840			
	VV		"m.č.1.02" 5,9*2*2,8-0,9*0,9*2		31,420			
	VV		Součet		121,260			
32	K	61763411R	Cementová stěrka probarvená dvouvrstvá vnitřních stěn RAL 6001 vč. penetrace	m2	40,704	1 450,00	59 020,80	
	VV		"skladba SN9 - úklid" (1,07+1,21)*2*2,9-0,6*2,0		12,024			
	VV		"skladba SN9 - přízdívky" 17,43+11,25		28,680			
	VV		Součet		40,704			
33	K	78394715R	Polyuretanový nátěr cementové stěrky čtyřnásobný bezbarvý	m2	40,704	370,00	15 060,48	
	VV		"skladba SN9" (1,07+1,21)*2*2,9-0,6*2,0		12,024			
	VV		"skladba SN9 - přízdívky" 17,43+11,25		28,680			
	VV		Součet		40,704			
34	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	13,600	280,00	3 808,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619995001					
	VV		"m.č.1.02" 2,0*4+(0,8+2,0)*2		13,600			
	VV		Součet		13,600			
35	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	55,220	80,00	4 417,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131121					
	VV		skladba SN3					
	VV		"D.1.1.b.40 Řezopohled výhodní - návrh" 12,4-0,6*0,6*2		11,680			
	VV		"D.1.1.b.39 Řez E-E - návrh" 8,5+19,4-(2,0*2,0+0,8*2,0)		22,300			
	VV		"západní stěna" 1,9*3,05+4,3*1,05+0,375*2,0		11,060			
	VV		"ostění" (0,6*4*2+0,2*4+0,8+2,0*2)*0,2		2,080			
	VV		Mezisoučet		47,120			
	VV		skladba SN6					
	VV		"D.1.1.b.40 Řezopohled výhodní - návrh" 5,2		5,200			
	VV		"D.1.1.b.39 Řez E-E - návrh" 2,9		2,900			
	VV		Mezisoučet		8,100			
	VV		Součet		55,220			
36	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	86,693	395,00	34 243,74	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622135001					
	VV		"skladba SN3" 47,12		47,120			
	VV		"skladba SN1" 39,573		39,573			
	VV		Součet		86,693			
37	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	47,120	335,00	15 785,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622142001					
	VV		"skladba SN3" 47,12		47,120			
	VV		Součet		47,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	622335112	Oprava cementové omítky vnějších ploch štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	47,637	270,00	12 861,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622335112					
	VV		skladba SN1					
	VV		(12,93+1,9)*3,1		45,973			
	VV		-0,8*2,0*4		-6,400			
	VV		Mezisoučet		39,573			
	VV		skladba SN14					
	VV		"ostění dveří" (0,8+2,0*2)*(0,3+0,12)*4		8,064			
	VV		Součet		47,637			
39	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	55,184	90,00	4 966,56	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622151011					
	VV		"skladba SN3" 47,12		47,120			
	VV		"skladba SN14" 8,064		8,064			
	VV		Součet		55,184			
40	K	622531062	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace rýhovaná, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	55,184	650,00	35 869,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622531062					
	VV		"skladba SN3" 47,12		47,120			
	VV		"skladba SN14" 8,064		8,064			
	VV		Součet		55,184			
41	K	622324411	Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	8,100	530,00	4 293,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622324411					
	VV		"skladba SN6" 8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
42	K	622324491	Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	8,100	945,00	7 654,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622324491					
	VV		"skladba SN6" 8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
43	K	622325121	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	8,100	620,00	5 022,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325121					
	VV		"skladba SN6" 8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
44	K	622325191	Omítka sanační vnějších ploch jádrová tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	8,100	320,00	2 592,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622325191					
	VV		"skladba SN6" 8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
45	K	62253106R	Omítka tenkovrstvá jemnozrnná sanační vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu rýhovaná, tloušťky 3,0 mm stěn	m2	8,100	990,00	8 019,00	
	VV		"skladba SN6" 8,1		8,100			
	VV		Součet		8,100			
46	K	61763412R	Cementová stěrka probarvená vnějších stěn RAL 2003, krystalická hydroizolace, hydrofobní napouštědlo, polyuretanový lak	m2	8,536	1 765,00	15 066,04	
	VV		skladba SN5					
	VV		položka obsahuje (úplná specifikace viz PD):					
	VV		krystalická hydroizolace 2 vrstvy					
	VV		cementová stěrka flexibilní vhodná do bazénů 2 vrstvy					
	VV		hydrofobní napouštědlo 1 vrstva					
	VV		základová jednosložková impregnace 2 vrstvy, RAL 2003					
	VV		polyuretanový lak 2 vrstvy					
	VV							
	VV		"skladba SN5 - nová stěna" 4,74*2-1,6+(2,0+2,37)*0,15		8,536			
	VV		Součet		8,536			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačení do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	18,890	25,00	472,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622143005					
	VV		D.1.1.b.50 Detail 8 Zeď u vstupu do kotelny					
	VV		(2,37+2,0)*2+0,15		8,890			
	VV		fasáda					
	VV		3,0*2+4,0		10,000			
	VV		Součet		18,890			
48	M	56284230	omítník PVC tl omítky tl 4mm	m	19,835	26,00	515,71	CS ÚRS 2022 01
	VV		18,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,835			
49	K	61700001R	Začištění kapsy pro dešťový svod, lepidlo, perlínka, štuk/omítko	m	4,000	1 440,00	5 760,00	
50	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,034	7 400,00	251,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631312141					
	VV		po vybourané přičce					
	VV		3,4*0,1*0,1		0,034			
	VV		Součet		0,034			
51	K	63131113R	Vymývaná ŽB deska C 30/35 XF3, říční kamenivo 8/16, dilatace, uzavírací transparentní nátěr	m3	15,668	5 915,00	92 676,22	
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba SN4					
	VV		"m.č.1.15" 94,15*0,16		15,064			
	VV		"m.č.1.19" (5,15-1,275*1,08)*0,16		0,604			
	VV		Součet		15,668			
52	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	15,668	125,00	1 958,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631319175					
53	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zařízení	m2	2,816	510,00	1 436,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351101					
	VV		(13,6+4,0)*0,16		2,816			
	VV		Součet		2,816			
54	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	2,816	130,00	366,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631351102					
55	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,890	71 400,00	63 546,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631362021					
	VV		KARI 100/100/8 = 7,9 kg/m2					
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba SN4					
	VV		"m.č.1.15" 94,15*7,9/1000		0,744			
	VV		"m.č.1.19" (5,15-1,275*1,08)*7,9/1000		0,030			
	VV		Mezisoučet		0,774			
	VV		15% na přesahy					
	VV		0,774*0,15		0,116			
	VV		Součet		0,890			
56	K	63100001R	Zhotovení otvoru ve vymývaném betonu pro osazení čistících rohoží	m2	0,774	3 000,00	2 322,00	
	VV		"ozn. OV01" 0,6*0,43*2		0,516			
	VV		"ozn. OV02" 0,6*0,43		0,258			
	VV		Součet		0,774			
57	K	63381111R	Vyspravení a vyrovnaní podesty po demontáži dlažby - doplnění nebo přebroušení pod novou dlažbu	m2	1,400	1 500,00	2 100,00	
	VV		skladba SN12 - podesta schodiště					
	VV		"m.č.1.18" 1,4		1,400			
	VV		Součet		1,400			
58	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	705,00	705,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642942611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D5P" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
59	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D5P" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
60	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/642944121					
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D3P" 1			1,000		
	VV		"ozn. D6P" 1			1,000		
	VV		Součet			2,000		
61	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	4 280,00	8 560,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D3P" 1			1,000		
	VV		"ozn. D6P" 1			1,000		
	VV		Součet			2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 556,28	
62	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131311					
	VV		obnažení soklu u chodníku					
	VV		5,0*0,8			4,000		
	VV		Součet			4,000		
63	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	5,750	275,00	1 581,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231212					
	VV		1,0+3,85+0,9			5,750		
	VV		Součet			5,750		
64	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	6,325	205,00	1 296,63	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			6,325		
65	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	85,640	180,00	15 415,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901111					
	VV		"m.č.1.01" 1,21			1,210		
	VV		"m.č.1.02" 34,61			34,610		
	VV		"m.č.1.09" 1,31			1,310		
	VV		"m.č.1.10" 10,88			10,880		
	VV		"m.č.1.11" 9,52			9,520		
	VV		"m.č.1.12" 13,77			13,770		
	VV		"m.č.1.13" 8,98			8,980		
	VV		"m.č.1.14" 5,36			5,360		
	VV		Součet			85,640		
66	K	952901411	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) jakékoliv výšky podlaží	m2	90,290	80,00	7 223,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952901411					
	VV		"m.č.1.16" 75,1			75,100		
	VV		"m.č.1.17" 8,64			8,640		
	VV		"m.č.1.18" 1,4			1,400		
	VV		"m.č.1.19" 5,15			5,150		
	VV		Součet			90,290		
D	998		Přesun hmot				145 254,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	88,033	1 650,00	145 254,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998017002								
D PSV			Práce a dodávky PSV	2 578 206,23				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 662,47				
68	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	5,000	40,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711112001								
VV			D.1.1.b.49 Detail 7 venkovního schodiště a cesty	5,000				
VV			5,0*1,0	5,000				
VV			Součet					
69	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	71 500,00	143,00	CS ÚRS 2022 01
VV 5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství' 0,002								
70	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	5,000	4,00	20,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711199095								
71	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,000	190,00	950,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711142559								
VV			D.1.1.b.49 Detail 7 venkovního schodiště a cesty	5,000				
VV			5,0*1,0	5,000				
VV			Součet					
72	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	6,105	160,00	976,80	CS ÚRS 2022 01
VV 5*1,221 'Přepočtené koeficientem množství' 6,105								
73	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711199097								
74	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	19,534	5,00	97,67	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711202								
D 762			Konstrukce tesařské	136 643,43				
75	K	762332942	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	82,000	550,00	45 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762332942								
VV			doplnění stávajících vazniček	82,000				
VV			"ozn. R06" 82,0	82,000				
VV			Součet					
76	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	1,624	30 200,00	49 044,80	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. R06" 82,0*0,1*0,18 1,476								
VV			Součet	1,476				
VV			1,476*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'	1,624				
77	K	762824120	Montáž stropních trámů z lepených hranolů s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	36,000	150,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762824120								
VV			"ozn. R03" 4,0*9	36,000				
VV			Součet	36,000				
78	M	61223269	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-280mm pohledový	m3	0,634	34 200,00	21 682,80	CS ÚRS 2022 01
VV "ozn. R03" 36,0*0,08*0,2 0,576								
VV			Součet	0,576				
VV			0,576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství'	0,634				
79	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,258	2 020,00	4 561,16	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000					
VV			1,624+0,634					
VV			Součet					
80	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	2,258	1 635,00	3 691,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083122					
81	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	895,355	8,00	7 162,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762202					
D 763			Konstrukce suché výstavby					
82	K	76313145R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 15 mm, bez izolace	m2	15,650	1 440,00	22 536,00	
VV			D.1.1.b.32 Půdorys 1.NP - návrh					
VV			"m.č.1.09" 1,31					
VV			"m.č.1.13" 8,98					
VV			"m.č.1.14" 5,36					
VV			Součet					
83	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,310	95,00	124,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/763131761					
VV			D.1.1.b.32 Půdorys 1.NP - návrh					
VV			"m.č.1.09" 1,31					
VV			Součet					
84	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	163,972	3,00	491,92	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998763402					
D 764			Konstrukce klempířské					
85	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	4,000	1 290,00	5 160,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518623					
VV			vč. napojení na stávající okapní systém					
VV			montáž do drážky ve stěně					
VV			"bm" 4,0					
VV			Součet					
86	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721242106					
87	K	76400001R	Úprava stávajícího oplechování zastřešení terasy pro osazení bočních čel z vláknocementových desek	m	28,635	560,00	16 035,60	
VV			4,275+20,36+4,0					
VV			Součet					
88	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	155,664	2,50	389,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764202					
D 766			Konstrukce truhlářské					
89	K	76600001R	D+M lamelová stěna tl. 75mm, svislá buková lať, geotextilie, konstrukční KVH hranol, vč. kotvení a povrchové úpravy	m2	15,324	3 600,00	55 166,40	
VV			skladba SN10					
VV			položka obsahuje (úplná specifikace viz PD):					
VV			svislá hoblovaná lať 40/40mm, zaoblené hrany, buková, 2x transparentní lak do venkovního prostředí, šroubované do konstrukčního hranolu					
VV			černá netkaná geotextilie kotvená do hranolů					
VV			vodorovný konstrukční hranol KVH 40/100mm kotvený do zdi					
VV								
VV			D.1.1.b.32 Půdorys 1.NP - návrh					
VV			"m.č.1.13" (3,2+1,56+1,46+2,0)*1,2-(0,8*2+0,6)*0,5					

8,764

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.14" 3,2*2*1,2-(0,8*0,5+0,6*0,6*2)		6,560			
	VV		Součet		15,324			
90	K	76600002R	D+M lamelová stěna tl. 150mm, svislá buková lať, geotextilie, konstrukční KVH hranol, vč. kotvení a povrchové úpravy	m2	8,280	3 750,00	31 050,00	
	VV		skladba SN10					
	VV		položka obsahuje (úplná specifikace viz PD):					
	VV		svislá hoblovaná lať 40/40mm, zaoblené hrany, buková, 2x transparentní lak do venkovního prostředí, šroubované do konstrukčního hranolu					
	VV		černá netkaná geotextilie kotvená do hranolů					
	VV		vodorovný konstrukční hranol KVH 40/100mm kotvený do zdi					
	VV							
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		"m.č.1.13" (3,1+1,25)*1,2-0,6*0,6*2		4,500			
	VV		"m.č.1.14" 1,575*2*1,2		3,780			
	VV		Součet		8,280			
91	K	76600003R	D+M dřevěný obvodový plášť, svislá buková lať, vložené lamely, geotextilie, konstrukční KVH hranol vodorovný, svislý, vč. kotvení a povrchové úpravy	m2	39,573	4 200,00	166 206,60	
	VV		skladba SN1					
	VV		položka obsahuje (úplná specifikace viz PD):					
	VV		svislá hoblovaná lať 40/40 (40/30) mm, zaoblené hrany, buková, 2x transp. lak do venkovního prostředí, šroubované do konstrukčního hranolu					
	VV		černá netkaná geotextilie kotvená do hranolů					
	VV		vodorovný konstrukční hranol KVH 40/100mm kotvený do zdi					
	VV		svislý konstrukční hranol KVH 60/120mm kotvený do zdi					
	VV							
	VV		"skladba SN1" 39,573		39,573			
	VV		Součet		39,573			
92	K	76600004R	D+M obložení bočních čel zastřešení z vláknocementových desek tl. 8mm černých, pro exteriér, okapní nos, zasunout pod stávající oplechování, nerez šrouby, geotextilie, vč. kotvení a povrchové úpravy	m2	11,388	5 150,00	58 648,20	
	VV		skladba SN15, úplná specifikace dle PD					
	VV		(4,3+13,6+4,0)*0,52		11,388			
	VV		Součet		11,388			
93	K	76600005R	D+M dřevěný záklop stropu nad terasou, vodorovná buková lať, geotextilie, stávající konstrukční hranoly, vč. kotvení a povrchové úpravy	m2	98,840	4 250,00	420 070,00	
	VV		skladba SN2					
	VV		položka obsahuje (úplná specifikace viz PD):					
	VV		vodorovná hoblovaná lať 40/40mm, zaoblené hrany, buková, 2x transparentní lak do venkovního prostředí, šroubované do konstrukčního hranolu					
	VV		černá netkaná geotextilie kotvená do hranolů					
	VV							
	VV		"skladba SN2" 98,84		98,840			
	VV		Součet		98,840			
94	K	D1L	D+M Dveře exteriérové 800x1970mm do stávající ocelové zárubně, MDF deska, kulatý otvor D300mm, vč. bezpečnostního kování a dveřního prahu	kus	2,000	26 500,00	53 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D1L" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
95	K	D2P	D+M Dveře exteriérové 800x1970mm do stávající ocelové zárubně, MDF deska, kulatý otvor D300mm, vč. bezpečnostního kování a dveřního prahu	kus	2,000	26 500,00	53 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D2P" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
96	K	D3P	D+M Dveře interiérové 800x1970mm otevíravé, do ocelové zárubně, MDF deska, kulatý otvor D300mm, vč. kování	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D3P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	D4L	D+M Dveře exteriérové plné 800x1970mm do stávající ocelové zárubně, MDF deska, PO min 30min, vč. bezpečnostního kování a dveřního prahu	kus	1,000	52 000,00	52 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D4L" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
98	K	D5P	D+M Dveře interiérové 600x1970mm plné, otevíravé, do ocelové zárubně, MDF deska, vč. kování	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D5P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	K	D6P	D+M Dveře interiérové 800x1970mm otevíravé, do ocelové zárubně, MDF deska, kulatý otvor D300mm, vč. bezpečnostního kování	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - dveře (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. D6P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
100	K	TV01	D+M Parapet vnější kolem okna z dubové spárovky tl. 36mm dl. 4x2000mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	soubor	1,000	26 000,00	26 000,00	
	VV		Truhlářské výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		boční a horní části 2000x265mm					
	VV		spodní sedací část 2000x425mm					
	VV		"ozn. TV01" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
101	K	TV02	D+M Parapet vnitřní v umývárně, buk 600x340x18mm, ořezání na místě, zaoblené hrany, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
	VV		Truhlářské výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. TV02" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
102	K	TV03	D+M Venkovní stupňovitá lavice, dubové hranoly hoblované 350x350mm, zaoblené hrany, konstrukční spoje z ocelovou tyčí, vč. kotvení a povrchové úpravy	soubor	1,000	169 000,00	169 000,00	
	VV		Truhlářské výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		počty hranolů:					
	VV		dubový hranol 350/350/2370mm 9ks					
	VV		dubový hranol 350/350/2020mm 2ks					
	VV		dubový hranol 350/350/1670mm 1ks					
	VV		"ozn. TV03" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	K	OV20	D+M Dřevěné žebřiny 2200x900mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV20" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	K	TV04	D+M Dřevěné schody do sálu, stupnice z dubových prken, konstrukce trámky, dubové madlo, vč. kotvení a povrchové úpravy	soubor	1,000	27 000,00	27 000,00	
	VV		Truhlářské výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. TV04" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
105	K	TV05	D+M Dubová spárovka 950x1250mm tl. 36mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	soubor	1,000	13 100,00	13 100,00	
	VV		Truhlářské výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. TV05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	8 878,405	2,00	17 756,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766202					
	D	767	Konstrukce zámečnické				208 531,88	
107	K	OK01	D+M Okno hliníkové fixní 2000x2000mm, bezpečností trojsklo, parotěsné a paropropustné pásky	kus	1,000	62 000,00	62 000,00	
	VV		Výpis výplní otvorů - okna (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OK01" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
108	K	ZV01	D+M Ocelové zábradlí 4000x1200mm - kopie stávajících zábradlí, Jekl 50/50/3mm, výplň tyčovina 20/20mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
	VV		Zámečnické výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. ZV01" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
109	K	ZV02	D+M Ocelová hrazda 1200+900mm, ohýbaná trubka D40mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	3 700,00	3 700,00	
	VV		Zámečnické výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. ZV02" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	K	ZV03	D+M Zábradlí k bočnímu schodišti na zeď dl. 1500mm, ocelová trubka D40mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	6 700,00	6 700,00	
	VV		Zámečnické výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. ZV03" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	ZV04	D+M Zábradlí k bočnímu schodišti do betonových patek dl. 1500mm, ocelová trubka 40/5mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	10 600,00	10 600,00	
	VV		Zámečnické výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. ZV04" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
112	K	ZV05	D+M Madlo ke schodišti u vstupu do bytu správce dl. 2415mm, ocelová ohýbaná trubka D40mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		Zámečnické výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. ZV05" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
113	K	OV01	D+M Kovová venkovní čistící rohož 600x430mm s roštěm, rámem, vaničkou a gumou, svařované podlahové rošty s prachami, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	2,000	5 200,00	10 400,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV01" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
114	K	OV02	D+M Kovová venkovní čistící rohož 600x430mm s roštěm, rámem, vaničkou a gumou, svařované podlahové rošty s prachami, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV02" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
115	K	OV03	D+M trámová botka Zn typ 2, 80x134x2mm pro osazení KVH hranolu, kotvení přes zateplovací systém, vč. vyvrtání otvoru, kotvení a případné úpravy KZS	kus	18,000	750,00	13 500,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV03" 18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
116	K	OV04	D+M Držák madla na zeď 40x40x2mm, kotvení na stěnu, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	6,000	720,00	4 320,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV04" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
117	K	OV05	D+M Dělicí stěna na WC laminátová dřevotřísková 540x1010x2mm, vč. kotvení	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV05" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
118	K	OV16	D+M Zrcadlo kulaté D500mm, vč. kotvení	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV16" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
119	K	OV17	D+M Poklop pro zadláždění hliníkový 715x715mm s těsněním, uzamykatelný, vodotěsný, prachotěsný	kus	2,000	9 850,00	19 700,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV17" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	OV19	D+M Úhleník k upevnění žebřin ocelový 250x100x4mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	6,000	370,00	2 220,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV19" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
121	K	OV21	D+M konstrukce na zeď pro květináče 480x590x20mm, barva černá, vč. kotvení a povrchové úpravy	kus	6,000	2 210,00	13 260,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV21" 6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
122	K	OV24	D+M držák na toaletní papír nástěnný, nerez	kus	4,000	1 105,00	4 420,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV24" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
123	K	OV25	D+M nástěnný dávkovač na mýdlo 300ml, plast	kus	5,000	740,00	3 700,00	
	VV		Ostatní výrobky (úplná specifikace viz PD)					
	VV		"ozn. OV25" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
124	K	76700001R	D+M nerezové ukončovací lišty, přechod nové a stávající omítky, rozměry dle skutečné tloušťky omítky	soubor	1,000	4 450,00	4 450,00	
125	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 523,800	2,60	3 961,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767202					
D	771	Podlahy z dlaždic					3 821,74	
126	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,400	80,00	112,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771121011					
	VV		skladba SN12 - podesta schodiště					
	VV		"m.č.1.18" 1,4		1,400			
	VV		Součet		1,400			
127	K	771574273	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 85 do 100 ks/m2	m2	1,400	1 000,00	1 400,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771574273					
	VV		skladba SN12 - podesta schodiště					
	VV		"m.č.1.18" 1,4		1,400			
	VV		Součet		1,400			
128	M	59761428	dlažba keramická hutná protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100ks/m2	m2	1,540	1 299,00	2 000,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,540			
129	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,400	25,00	35,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/771577111					
	VV		"m.č.1.18" 1,4		1,400			
	VV		Součet		1,400			
130	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	27,428	10,00	274,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998771202					
D	777	Podlahy lité					232 757,67	
131	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	49,820	95,00	4 732,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/777111123					
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		skladba SN7					
	VV		"m.č.1.09" 1,31		1,310			
	VV		"m.č.1.10" 10,88		10,880			
	VV		"m.č.1.13" 8,98		8,980			
	VV		"m.č.1.14" 5,36		5,360			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		26,530			
	VV		skladba SN8					
	VV		"m.č.1.11" 9,52		9,520			
	VV		"m.č.1.12" 13,77		13,770			
	VV		Mezisoučet		23,290			
	VV		Součet		49,820			
132	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	49,820	545,00	27 151,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776141122					
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		"skladba SN7" 26,53		26,530			
	VV		"skladba SN8" 23,29		23,290			
	VV		Součet		49,820			
133	K	77712110R	Polyuretanová stěrka 3mm, RAL 6001 vč. penetrace	m2	26,530	3 720,00	98 691,60	
	VV		položka obsahuje:					
	VV		1x ochranný lak, polyuretan probarvený					
	VV		polyuretan vyrovnávací vrstva					
	VV		epoxidová zpevňovací vrstva na nivelační stěrku					
	VV							
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		"skladba SN7" 26,53		26,530			
	VV		Součet		26,530			
134	K	77712120R	Polyuretanová stěrka 3mm, RAL 7043 vč. penetrace	m2	23,290	3 760,00	87 570,40	
	VV		položka obsahuje:					
	VV		1x ochranný lak, polyuretan probarvený					
	VV		polyuretan vyrovnávací vrstva					
	VV		epoxidová zpevňovací vrstva na nivelační stěrku					
	VV							
	VV		D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
	VV		"skladba SN8" 23,29		23,290			
	VV		Součet		23,290			
135	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	37,200	165,00	6 138,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/776421111					
	VV		"m.č.1.10" 13,5-0,9*2		11,700			
	VV		"m.č.1.11" 12,4-0,9		11,500			
	VV		"m.č.1.12" 14,9-0,9		14,000			
	VV		Součet		37,200			
136	M	2841101R	lišta podlahová soklová z HD Polymeru 18x18mm	m	37,200	175,00	6 510,00	
	VV		36,4705882352941*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,200			
137	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 635,723	1,20	1 962,87	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998777202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				31 761,40	
138	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	15,653	105,00	1 643,57	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301313					
	VV		stávající zárubně					
	VV		0,8*2,0*5		8,000			
	VV		nové zárubně					
	VV		0,8*2,0		1,600			
	VV		stávající sloupy					
	VV		0,11*4*3,03*4		5,333			
	VV		dvířka elektrorozvaděče					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		Součet		15,653			
139	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	15,653	8,00	125,22	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301401					
140	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	15,653	195,00	3 052,34	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783314203					
141	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	15,653	180,00	2 817,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103					
142	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	15,653	185,00	2 895,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783317105					
143	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	20,160	75,00	1 512,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201201					
VV			"ozn. R03" (0,08+0,2)*2*36,0		20,160			
VV			Součet		20,160			
144	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	20,160	7,00	141,12	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201401					
145	K	783238223	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením epoxidový	m2	20,160	330,00	6 652,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783238223					
VV			"ozn. R03" (0,08+0,2)*2*36,0		20,160			
VV			Součet		20,160			
146	K	78340680R	Trojnásobný nátěr zábradlí v. 1200mm vč. přípravy podkladu	m	20,800	425,00	8 840,00	
VV			vč. 1 ks branky					
VV			3,85*3+2,65+2,6+4,0		20,800			
VV			Součet		20,800			
147	K	78340690R	Trojnásobný nátěr schodišťového madla vč. přípravy podkladu	m	15,400	265,00	4 081,00	
VV			3,0*4+1,7*2		15,400			
VV			Součet		15,400			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					24 205,50	
148	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,300	27,00	4 841,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784181101					
149	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,300	108,00	19 364,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784211101					
VV			D.1.1.b.32 Púdorys 1.NP - návrh					
VV			skladba SN11 - stěny					
VV			m. č. 1.10					
VV			(1,55*2+3,4)*2,8		18,200			
VV			0,6*0,2*3		0,360			
VV			m. č. 1.11					
VV			(2,8+3,4)*2*2,8		34,720			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			m. č. 1.12					
VV			(4,05+3,4)*2*2,8		41,720			
VV			0,6*0,2*3*2		0,720			
VV			"skladba SN11 - stropy" 34,17		34,170			
VV			skladba SN13					
VV			"m.č.1.09" 1,31		1,310			
VV			"m.č.1.13" 8,98		8,980			
VV			"m.č.1.14" 5,36		5,360			
VV			"m.č.1.02" 5,9*2*2,8		33,040			
VV			Součet		179,300			
D	TZB	Technické vybavení budov					678 537,00	
150	K	TZB001	Vodovod - samostatný rozpočet	Kč	1,000	174 150,00	174 150,00	
151	K	TZB002	Kanalizace vč. zařizovacích předmětů - samostatný rozpočet	Kč	1,000	303 540,00	303 540,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	TZB003	Elektroinstalace vč. osvětlení - samostatný rozpočet	Kč	1,000	160 847,00	160 847,00	
153	K	TZB011	Stavební připomoci (sekání a zapravení drážek, prostupy a pod.)	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	

DOMOVNÍ VODOVOD

Položka	MJ	Počet [ks]	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
ARMATURY				
Směšovací termostatický ventil s havarijní funkcí při výpadku dodávky studené vody; DN20; (nastavení dle podkladů výrobce)	ks	1	3 990 Kč	3 990 Kč
Baterie umyvadlová stojánková DN15, vč příslušenství	ks	5	4 450 Kč	22 250 Kč
Rohový ventil 1/2"x3/8" SCHELL	ks	10	265 Kč	2 650 Kč
Flexi hadice 3/8", l=300mm	ks	10	100 Kč	1 000 Kč
Dřezová baterie nástěnná DN15, vč příslušenství	ks	1	2 290 Kč	2 290 Kč
Souprava pro napojení modulu Geberit Duofix; DN15	ks	4	3 250 Kč	13 000 Kč
Armatury domovního vodovodu	kpl	1	15 000 Kč	15 000 Kč
POTRUBÍ				
Trubka pro instalaci pitné vody PPR d20mm, včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	12	120 Kč	1 440 Kč
Trubka pro instalaci pitné vody PPR d25mm, včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	32	180 Kč	5 760 Kč
Trubka pro instalaci pitné vody PPR d32mm, včetně kolen, redukcí, T-kusů	m	20	285 Kč	5 700 Kč
Izolace rozvodů vody- termoizolační trubice z PE pěny, návleková d20/20mm	m	12	110 Kč	1 320 Kč
Izolace rozvodů vody- termoizolační trubice z PE pěny, návleková d25/25mm	m	32	175 Kč	5 600 Kč
Izolace rozvodů vody- termoizolační trubice z PE pěny, návleková d32/25mm	m	20	195 Kč	3 900 Kč
OSTATNÍ				
Popis rozvodů vodovodu-štítky	kpl	1	2 200 Kč	2 200 Kč
Doprava a přesun hmot	kpl	1	8 500 Kč	8 500 Kč
Montážní a těsnící materiál	kpl	1	5 150 Kč	5 150 Kč
Tlaková zkouška	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč
Stavební výpomoci	kpl	1	11 000 Kč	11 000 Kč
Koordinační činnost	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Napojení na stávající rozvody domovního vodovodu	kpl	1	3 300 Kč	3 300 Kč
Pročištění stávajícího rozvodu domovního vodovodu	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Kontrola technického stavu stávajícího rozvodu a průtočných a tlakových podmínek	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Montáž	kpl	1	45 000 Kč	45 000 Kč
CENA CELKEM				174 150 Kč

* Uvedené ceny jsou bez DPH.

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Položka	MJ	Počet [ks]	Jednotková cena [Kč]	Cena celkem [Kč]
POTRUBÍ				
Připojovací a svislé potrubí HT-PP DN50, vč odboček a kolen	m	12	200 Kč	2 400 Kč
Připojovací a svislé potrubí HT-PP DN75, vč odboček a kolen	m	10	230 Kč	2 300 Kč
Připojovací a svislé potrubí HT-PP DN110, vč odboček a kolen	m	16	265 Kč	4 240 Kč
Svodné potrubí KG PVC DN110, vč odboček a kolen	m	4	290 Kč	1 160 Kč
Svodné potrubí KG PVC DN125, vč odboček a kolen	m	20	320 Kč	6 400 Kč
Čistící kus DN110	ks	3	520 Kč	1 560 Kč
Ventilační hlavice DN110, vč příslušenství	ks	2	1 900 Kč	3 800 Kč
Přívzdušňovací ventil, DN110	ks	1	2 300 Kč	2 300 Kč
Revizní dvířka 250x250mm, plastová	ks	4	370 Kč	1 480 Kč
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
Umyvadlo na šrouby , 55 x 45 cm, vč odpadního sifonu	ks	1	4 200 Kč	4 200 Kč
Umyvadlo na šrouby Baby s dětským motivem , 50 x 41	ks	4	4 400 Kč	17 600 Kč
Instalační modul Geberit Duofix, včetně příslušenství	ks	4	9 300 Kč	37 200 Kč
Klozet WC závěsný; v=350mm; vč příslušenství	ks	4	9 600 Kč	38 400 Kč
Keramická výlevka závěsná; se spodním odpadem; vč odpadního sifonu	ks	1	7 500 Kč	7 500 Kč
OSTATNÍ				
Popis rozvodů kanalizace-štítky	kpl	1	2 000 Kč	2 000 Kč
Napojení na stávající rozvod splaškové kanalizace	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Doprava a přesun hmot	kpl	1	14 000 Kč	14 000 Kč
Montážní a těsnící materiál	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Stavební výpomocí	kpl	1	30 000 Kč	30 000 Kč
Koordinační činnost	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Obetonování potrubí splaškové kanalizace	kpl	1	7 000 Kč	7 000 Kč
Pročištění stávajícího rozvodu	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
Kontrola technického stavu stávajícího rozvodu a průtočných podmínek	kpl	1	5 000 Kč	5 000 Kč
Montáž	kpl	1	100 000 Kč	100 000 Kč
CENA CELKEM				303 540 Kč

* Uvedené ceny jsou bez DPH.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cenová jednotka Materiál	Cenová jednotka montáž	Celková cena
Kabely							
1		CYKY-J 3x2,5	m	40	40	42	3280
2		CYKY-J 3x1,5	m	250	25	42	16750
3		Příchytka pro vázací pásy 19x19	ks	200	4	1,8	1160
4		Spojovací materiál	kpl	1	5500	3000	8500
Součet							29690
Instalační materiál							
5		Instalační krabice KU 68	ks	13	10	68	1014
6		Jednozásuvka	ks	3	195	285	1440
7		Vypínač č.1	ks	7	125	152	1939
8		Vypínač č.1 IP65	ks	3	178	175	1059
9		Jednorámeček	ks	10	38	15	530
10		Jednoklapka	ks	7	50	15	455
11		Spojovací materiál	kpl	1	2800	1500	4300
Součet							10737
Rozvaděč							
12		Rozvodnice pod omítku Noark PNF 3x18W	ks	1	1690	2550	4240
13		Jistič PL6-B10/3	ks	2	407	190	1194
14		Jistič PL6-B6/1	ks	11	125	190	3465
15		Jistič PL6-B10/1	ks	5	95	190	1425
16		Jistič PL6-B16/1	ks	3	90	190	840
17		Vypínač 40A/3	ks	1	560	220	780
18		Proudový chránič PF6-40/4/003	ks	1	995	265	1260
19		Kombinovaný proudový chránič PFL6 16/2/0,03 s jističem	ks	1	1425	170	1595
20		Kombinovaný proudový chránič PFL6 10/2/0,03 s jističem	ks	2	1760	170	3860
21		Spojovací materiál	kpl	1	885	1500	2385
22		Demontáž a přepojení stávajícího rozvaděče	kpl	1		14000	14000
Součet							35044
Svídla							
23		Liniové svídlo 905x47x57, 2502lm, IP54	ks	6	8000	795	52770
24		Stopní svídlo LED 36W 4000K - KHL K50224.W.4K	ks	5	2845	395	16200
25		Stropní svídlo LED 25W 4000K - KHL K50223.W.4K	ks	7	1485	395	13160
26		Stropní svídlo LED 20W 4000K - KHL K50222.W.4K	ks	3	1225	395	4860
27		Nástěnné svídlo IP54	ks	3	1915	395	6930
Součet							93920
Doplňkové práce							
28		Demontážní práce	kpl	1		12000	12000
29		Zednické práce	kpl	1		10500	10500
30		Úklidové práce	kpl	1		4000	4000
Součet							26500
Celková cena bez DPH							160 847,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kroupova 2/2775, Praha 5

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2022

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

25686313

DIČ:

CZ25686313

IČ:

05118735

DIČ:

CZ05118735

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

291 000,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

291 000,00

21,00%

61 110,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

352 110,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum:

18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

291 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

291 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Praha 5 - Smíchov, Oprava dětských letních toalet včetně terasy - aktualizace cen 01

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kroupova 2/2775, Praha 5

Datum:

18.05.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SOLOrevit s.r.o.

Uchazeč:

RUBIKON stavby s.r.o., Voctářova č.ev. 679, Praha 8

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

291 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						291 000,00
1	K	VRN001	Zařízení staveniště	Kč	1,000	70 000,00	70 000,00		
2	K	VRN002	Provozní a územní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00		
3	K	VRN003	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00		
4	K	VRN004	Dílenská dokumentace	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00		
5	K	VRN005	Vzorkování	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00		
6	K	VRN006	Dopravně inženýrská opatření	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00		
7	K	VRN007	Statik	hod	40,000	1 500,00	60 000,00		
8	K	VRN008	Geodetické práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00		
9	K	VRN009	Průzkumné práce	Kč	1,000	13 000,00	13 000,00		
10	K	VRN010	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST